

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÝ KRAJ
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÝ KRAJ"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÝ KRAJ"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
KRAJSKÝ ÚŘAD 



JIHOČESKÝ KRAJ 



Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  vedoucí odboru 


U Zimního stadionu 1952/2  
 370 76 České Budějovice 


identifikátor DS: kdib3rr  tel: 386 720 111  IČO: 70890650 


e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz    fax: 386 359 069    DIČ: CZ70890650 


  


Omezení provozu škol a školských zařizení 
 Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 


v souladu s vyjádřením Ministerstva zdravotnictví ČR Vám sdělujeme, že Jihočeský kraj byl označen podle 
 platného  semaforu  jako  zelený,  tudíž  od  5.  10.  2020  dochází  k omezení  provozu  škol  pouze  ve  smyslu 
 omezení  zpěvu  a  sportovních  činností  ve  školách,  s výjimkou  prvního  stupně  základního  vzdělávání 
 v základní škole. Omezení se netýká mateřských škol a školských zařízení podle školského zákona. 


V případě  změny  (pokud  se  Jihočeský  kraj  stane  oranžovým)  bude  k omezení  provozu  škol  a  školských 
 zařízení vydáno Rozhodnutí Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje. 


Ředitelka  KHS  JčK  vyzývá  školy  k dodržování  hygienických  pravidel  označovaných  jako  3R  (ruce,  roušky, 
 rozestupy).  


S pozdravem 


  Ing. Hana Šímová, v. r. 


vedoucí odboru 
 Váš dopis zn.: --- 


Ze dne: --- 


Naše č. j.:  ---  Školám a školským zařízením  


Jihočeského kraje 


Sp. zn.:  --- 


Vyřizuje: Mgr. Marcela Dominová 


Telefon: 386 720 818 


E-mail: dominovam@kraj-jihocesky.cz 


Datum: 1. 10. 2020 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 356.31 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hlavní práce76548_vask01.pdf, 1.4 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Na  základě  poměru  platů  ke  mzdám  ve  státním  školství  je  vybráno  šest  reprezentativních  krajů  (Hlavní  město  Praha,  Jihočeský  kraj,  Karlovarský  kraj,

    
      
          
        
            Hlavní práce3985_xvitm10.pdf, 1.5 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Jihočeský kraj Jihomoravský kraj Karlovarský kraj Královéhradecký kraj Liberecký kraj Moravskoslezský kraj Olomoucký kraj Pardubický kraj Plzeňský kraj Středočeský

    
      
          
        
            C DE centrum prodopravu a energetiku
        
      

        Hlavní město Praha Jihočeský kraj Jihomoravský kraj Karlovarský kraj Kraj Vysočina Královéhradecký kraj Liberecký kraj Moravskoslezský kraj Olomoucký kraj Pardubický

    
      
          
        
            179/2006 Sb., zákona č
        
      

        (2)  Kraj  může  právnickým  osobám  vykonávajícím  činnost  škol  a  školských  zařízení,  které  zřizuje, přispívat na další neinvestiční výdaje jinak hrazené

    
      
          
        
            KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÝ KRAJ
        
      

        Pokud se žák či pedagog školy vrací z individuální zahraniční cesty z rizikové oblasti, kterou nepořádala Vaše  škola,  je  vhodné  a  doporučující  s ohledem  na  vývoj

    
      
          
        
            JIHOČESKÝ KRAJ KRAJSKÝ ÚŘAD
        
      

        Zároveň prosím zajistěte personálně případné převzetí testů pro testování žáků v příštím týdnu, pokud k němu  bude přistoupeno, o čemž nyní kraje jednají.

    
      
          
        
            ODMĚŇOVÁNÍ MUŽŮ A ŽEN NA DODRŽOVÁNÍ ROVNÉHO KONTROLA ZAMĚŘENÁ ODHALOVÁNÍ NELEGÁLNÍ PRÁCE VÝSLEDKY KONTROLNÍ ČINNOSTI V OBLASTI ZPRAVODAJ
        
      

        OIP pro Jihočeský kraj a Kraj Vysočina 16 OIP pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj 10 OIP pro Ústecký kraj a Liberecký kraj 4 OIP pro Královehradecký kraj a Pardubický kraj 8

    
      
          
        
            Škola:Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
        
      

        Jihočeský kraj (původní název byl Budějovický do r. 2001) – České Budějovice Plzeňský kraj – Plzeň. Karlovarský kraj – Karlovy Vary Ústecký kraj – Ústí nad Labem

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            D Jihočeský kraj a možnosti jeho rozvoje
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO   ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ –
        
        
            
                
                    
                    101
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Jihočeský kraj
        
        
            
                
                    
                    14
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Jihočeský kraj (2)
        
        
            
                
                    
                    23
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Porovnávací vzorky pozemky Jihočeský kraj
        
        
            
                
                    
                    8
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Porovnávací vzorky rodinný dům Jihočeský kraj
        
        
            
                
                    
                    18
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            (1 950 Kč za m²)
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


